
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО  
 

               

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

 

 

26 ноября 2024 года №15/03-РСД 
 

О досрочном прекращении 

полномочий главы администрации 

муниципального округа Зюзино 

Сакибовой С.В.  

 

Рассмотрев заявление главы администрации муниципального округа 

Зюзино Сакибовой С.В. о досрочном прекращении полномочий главы 

администрации муниципального округа Зюзино в связи с отставкой по 

собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 

статьи 18 Устава муниципального округа Зюзино Совет депутатов 

муниципального округа Зюзино решил: 

1.  Прекратить досрочно полномочия главы администрации 

муниципального округа Зюзино Сакибовой Светланы Викторовны 27 ноября 

2024 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом 

муниципального округа Зюзино и разместить на официальном сайте 

администрации муниципального округа Зюзино в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» munzuzino.ru/. 

 

 

 

Глава муниципального округа Зюзино      В.Л. Шатова 

 
 


